

Kausal Kishore

L-032 Panchul Pokhara Path Se Pokhara Taney.
ममस्य. GKN
Schedule XLV-Form No. 134

2020-21

Executive Engineer R.W.D. **DIVISION-**
Jehanabad.

D.E. R.W.D. Works **SUB-DIVISION-**
Katni Kanid Pur

MEASUREMENT BOOK

N/O-2853

... should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work. Cont. of road from.					
L-32 poudul pokhona path se					
pokhona road.					
Head.	MMGSY.				
Agency.	Sd. Kaural Kerkor vill.				
Bishunpura P.O. Marikpur					
P.S. Kurtha Arwal.					
Agreement No.	50 SBD/2021-22				
Date of Comm.	16/9/2021				
Date of complete = 15/9/2022					
Measurement of work.					
(1)	Clearing and grubbing				
	of road level. 1st				
	5	30.00	6.00	2	900.00
	10	30.00	6.50	2	1950.00
	15	30.00	6.00	2	2700.00
	5	30.00	6.00	2	900.00
	10	30.00	5.50	2	1650.00
	15	30.00	6.30	2	2835.00
	2	30.00	6.00	2	360.00
	1	25.00	5.50	2	137.50
			Total		11432.50

Continuation

2

1.14 Ha

22/10/21

1.135 Ha

22.10.21
AE

ABSTRACT OF COSTING

6

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
①. setting out and layout of bench mark - at					
vide T.M. & P. ② estimate ②					
2 Nos @ Rs. 3650.29/-					Rs 7301.50
②. Construction of reference peller - at					
vide T.M. & P. ② estimate ③					
8 Nos @ Rs. 1661.74/-					Rs 13294.00
③. Clearing and grubbing of road level - at					
vide T.M. & P. ① estimate ①					
1.125 H ² @ Rs. 5387.981/-					Rs 6061.50
④. Construction of sub grade and earthwork - at					
vide T.M. & P. ② estimate ④					
4066.80 M ³ @ Rs. 213.34/-					Rs 867570.00
⑤. Construction of granular sub base with 15% at					
vide T.M. & P. ③ estimate ⑤					
1429.50 M ³ @ Rs. 1699.27/-					Rs 2429435.00
⑥. Earth work in excavation in full - at					
vide T.M. & P. ③ estimate ⑥					
195.70 M ³ @ Rs. 310.73/-					Rs 60810.00
⑦. providing and laying PCCMS with 15% at					
vide T.M. & P. ④ estimate ⑦					
22.30 M ³ @ Rs. 4265.01/-					Rs 95110.00
Continuation					Rs 3534135.2

Particulars	Details of actual measurement				Content of area
	No.	L.	B.	D.	
				BF 8	3534135
(8) 29 providing and laying per m ² with stone sub struck					
vide T.M. B. P. 1 (9) 2/11 (8)					
194.66 M ² @ Rs. 4998.49/-					973006
(9) 30 providing and laying free M.P. H. P. 1/2 - 60 m ²					
vide T.M. B. P. 1 (5) 2/11 (9)					
22.50 M ² @ Rs. 2017.68/-					4539820
(10) 31 providing and laying 1000 mm wide R.P. 1/2					
vide T.M. B. P. 1 (5) 2/11 (10)					
37.50 M ² @ Rs. 3268.91/-					12258420
(11) 32 providing and laying W.M. 3 with scum					
vide T.M. B. P. 1 (5) 2/11 (11)					
518.88 M ² @ Rs. 2466.25/-					127968820
				Total Rs	595481100
Add. 1% lab. Chgs.				+ Rs	59548200
Add. 12% GST.				(H) Rs	714577200
Add. S.P.				(V) Rs.	14050020
				R ₀	68,6943620
Material Contd.					
(1) Sand -	4066.80 M ³				
(2) Sand -	98.30 M ³				

Continuation

[illegible]